



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

T

Tej(2)  
Gabonagolyó(1-2-7-8-9)Tea gyümölcsös  
Kenőmájás-sertés(8)  
Kenyér-korpás(1-8)Karamellástej(2)  
Delma - multivitaminos  
Kalács - fonott(1-2-3)Tea gyümölcsös  
Fokhagymás felvágott(8)  
Delma - multivitaminos  
Kenyér-korpás(1-8)

Allergének

Allergének

Allergének

Allergének

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)  
MOGYORÓ(7)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

g

Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk
144	6	3	23	0,3	2	6	264	7	5	45	1,3	2	21	331	11	8	52	1,1	3	21	301	8	9	45	1,3	3	21

E

Lábatlanleves(1-3)  
Székelykáposzta(1-2)  
Kenyér-főzelékhez(1-8)Gombás csirkeragu(1)  
Burgonyapüré(2)  
Paradicsomleves(1-3)Sertésraguleves(1-3)  
Sajtos-tejfölös tészta(1-3-2)Tojásleves(3-1)  
Pásztortarhonya(2-8-10-3)

Allergének

Allergének

Allergének

Allergének

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)  
MUSTÁR(10)

g

Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk
501	19	27	42	3,4	5	0	573	26	16	65	0,9	3	16	641	27	30	61	1,2	8	2	587	17	33	49	1,5	6	1

U

Vajkrém natur(2)  
Retek  
Kenyér-korpás(1-8)Sajtos baromfi párizsi(2)  
Delma - multivitaminos  
Uborka friss  
Kenyér-korpás(1-8)Pogácsa - tepertős(1-2-3-5)  
GyümölcsRetek  
Kópé felvágott(8)  
Delma - multivitaminos  
Kenyér-korpás(1-8)

Allergének

Allergének

Allergének

Allergének

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁM  
MAG(5)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

g

Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk
213	6	9	25	1,1	4	1	206	8	8	25	1,3	2	1	329	8	14	41	0,5	0	0	192	10	6	25	1,2	3	1

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....